
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок перша сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 28. 05. 2024                           селище Ворохта                       №  381 - 41/2024 

 

Про надання дозволу на відведення 

земельних ділянок для 

обслуговування ЛЕП   

 

Керуючись ст. ст. 3, 76, 100, 124-1  Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 35, 50 Закону 

України «Про землеустрій», Законом України «Про землі енергетики та 

правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», розглянувши 

звернення АТ «Прикарпаттяобленерго», селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з земель комунальної власності (з метою встановлення 

земельного сервітуту), (код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації 

ліній електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, 

інших лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 110 

«Ямна-Ворохта»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, 

згідно списку,  з подальшим заключенням договору сервітуту (на платне 

користування землею) із АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. 

Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34: 
№ Назва об’єкта Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га 

1 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 54  с. Татарів 0,0062 

2 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 55  с. Татарів 0,0023 

3 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 60  с. Татарів 0,0005 
4 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 83  с. Татарів 0,0005 

5 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 84  с. Татарів 0,0090 

6 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 90  с. Татарів 0,0023 

7 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 91  с. Татарів 0,0005 

8 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 93  с. Татарів 0,0023 

9 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №113  с-ще Ворохта 0,0072 

 2. Дати дозвіл АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-

Франківськ, вул. Індустріальна, 34 на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з земель комунальної власності в оренду (код 

КВЦПЗ – 14.02. – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (для будівництва та 



обслуговування ЛЕП – 110 «Ямна-Ворохта»), які розташовані на території 

Ворохтянської селищної ради,  згідно списку: 
№ Назва об’єкта Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га 

1 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 58  с. Татарів 0,0062 

2 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 59  с. Татарів 0,0062 

3 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 61  с. Татарів 0,0005 

4 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 62  с. Татарів 0,0062 

5 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 63  с. Татарів 0,0060 

6 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 71  с. Татарів 0,0005 

7 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 75  с. Татарів 0,0056 

8 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 76  с. Татарів 0,0094 

9 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 77  с. Татарів 0,0098 

10 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 78  с. Татарів 0,0072 

11 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 81  с. Татарів 0,0090 

12 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 85  с. Татарів 0,0056 

13 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 86  с. Татарів 0,0005 

14 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 98  с-ще Ворохта 0,0052 

15 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора № 99 с-ще Ворохта 0,0005 

16 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №100  с-ще Ворохта 0,0062 

17 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №101 За межами населеного 

пункту с-ще Ворохта 

0,0005 

18 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №102  За межами населеного 

пункту смт Ворохта 

0,0052 

19 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №103  с-ще Ворохта 0,0056 

20 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №104  с-ще Ворохта 0,0005 

21 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №109  с-ще Ворохта 0,0090 

22 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №110  с-ще Ворохта 0,0005 

23 ЛЕП–110кВ «Ямна–Ворохта, опора №111  с-ще Ворохта 0,0090 

3. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з земель комунальної власності (з метою встановлення 

земельного сервітуту), (код КВЦПЗ  07.03. – право прокладання та експлуатації 

ліній електропередач, електронних комунікаційних мереж, трубопроводів, 

інших лінійних комунікацій (для будівництва та обслуговування ЛЕП – 35 

«Ворохта - Ільці»), які розташовані на території Ворохтянської селищної ради, 

згідно списку,  з подальшим заключенням договору сервітуту (на платне 

користування землею) із АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. 

Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34: 
№ Назва об’єкта Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га 

1 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 1  с-ще Ворохта 0,0072 

2 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 2 с-ще Ворохта 0,0074 

4. Дати дозвіл АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-

Франківськ, вул. Індустріальна, 34 на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з земель комунальної власності в оренду, (код 

КВЦПЗ – 14.02. – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (для будівництва та 

обслуговування ЛЕП – 35 «Ворохта - Ільці»), які розташовані на території 

Ворохтянської селищної ради,  згідно списку: 

 



 
№ Назва об’єкта Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, га 

1 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 12  с-ще Ворохта 0,0005 

2 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 14 с-ще Ворохта 0,0077 
3 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 15 с-ще Ворохта 0,0005 

4 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 20  с-ще Ворохта 0,0005 

5 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 21  с-ще Ворохта 0,0005 

6 ЛЕП–35кВ «Ворохта-Ільці», опора № 28 с-ще Ворохта 0,0082 

5. АТ «Прикарпаттяобленерго» зобов’язане: 

5.1. замовити виготовлення проектів землеустрою земельних ділянок, 

вказаних у даному рішенні, у суб’єкта господарювання, які здійснюють роботи 

у сфері землеустрою; 
5.2. на картографічних матеріалах відобразити під’їздні шляхи до кожного з 

об’єктів ЛЕП; 

5.3. в разі проходження під’їздних доріг до об’єктів по землях приватної 

власності,  укласти договора сервітуту із власниками земельних ділянок; 

5.4. долучити в проектну землевпорядну документацію загальну схему 

проходження ЛЕП-110 «Ямна – Ворохта» та ЛЕП-35 «Ворохта – Ільці»  по території 

населених пунктів селища Ворохта та с. Татарів.  

5.5. розроблені проекти землеустрою подати на погодження та затвердження 

Ворохтянської селищної ради. 

  6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

        

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


